
Echipamente protectia muncii

I.D.: 84682805

Data publicarii	13.07.23	Coduri CPV	18143000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 29.553,60 RON - 29.553,60 RON

Descriere: 1 Costum de lucru larna Buc. 41 180 lei/buc; 7.380 lei 2 Costum de lucru Vara Buc. 41 180 lei/buc; 7.380 lei 3 Incaltaminte de protectie cu talpa antiderapanta(saboti piele) AGENT CURĂȚENIE Per. 82 59 lei/per; 4.838 lei 4 Halat Buc. 16 52 lei/buc; 832 lei 5 Încălțăminte de protecție cu talpă antiderapantă și bombeu metallic Per. 22 64 lei/per; 1.408 lei 6 Mănuși protecție (rezistente la uzură, sfâșiere și cu aderență mare) Per. 22 7,8 lei/per; 171,60 lei 7 Mănuși de protecție electroizolante ELECTRICIAN Per. 4 148 lei/per; 592 lei 8 Salopetă vară (Jacheta si pantalon) Buc. 22 158 lei/buc; 3.476 lei 9 Salopetă larnă (Jacheta si pantalon) Buc. 22 158 lei/buc; 3.476 lei TOTAL GENERAL fara TVA 29.553,60 lei
